

Nabídka vydaná

Číslo:

NVB-57/2023

Datum vystavení: 11.1.2023

Úhrada:

Na bankovní účet

Platnost do: 30.3.2023

Doprava:

Externí číslo:

DODAVATEL:

DIPRO trade s.r.o.

Neumannova 262/38

602 00 Brno

ČR

IČO: 25585525

DIČ: CZ25585525

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: BEZPRISLUSNOSTI

Bez příslušnosti k firmě

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou odd.C, vložka 35945 ze dne 21.12.1999 u u Krajského obchodního soudu v Brně.

ODBĚRATEL:

Bez příslušnosti k firmě

IČO:

DIČ:

Kód	Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH (v %)	DPH (v CZK)	Cena celkem (v CZK s DPH)
NOWAGA0	SP 02 30x30x0,76 natura R10 dlažba	6,750 m2	345,000	2 328,75	15%	349,31	2 678,06
SIKAAA000	Sikabond T8 13,4 kg vodotěsné venko	1,000 ks	4 750,000	4 750,00	15%	712,50	5 462,50
SIKAAA000	Sikabond T8 6,7kg vodotěsné venkovní	1,000 ks	3 300,000	3 300,00	15%	495,00	3 795,00
SOPROO00	Sopro lepidlo SC 808 Clasisc plus C2-	1,000 ks	380,000	380,00	15%	57,00	437,00
WEDIII00010	WEDI těsnící páska 50mx100mm	4,000 bm	90,000	360,00	15%	54,00	414,00
PROFIN000	Lišta balkonová 32mm hliník přírodní ro	2,000 ks	120,000	240,00	15%	36,00	276,00
PROFIN000	Lišta balkonová 32mm/2,5m hliník přiro	2,000 ks	380,000	760,00	15%	114,00	874,00
SIKAAA000	Sikaflex 11 FC - šedý PU těsnící a lepi	2,000 ks	270,000	540,00	15%	81,00	621,00
MAPEI0001	Mapei Topcem Pronto 25kg	27,000 ks	330,000	8 910,00	15%	1 336,50	10 246,50
SCHLUT000	Lišta balkonová Bara RW 75 PG 2,5m	1,000 ks	1 450,000	1 450,00	15%	217,50	1 667,50
	Weber omítka + barva + penetrace	1,000 soub	2 200,000	2 200,00	15%	330,00	2 530,00
	MTŽ + D penetrace	30,000 m2	65,000	1 950,00	15%	292,50	2 242,50
	MTŽ dlažby 30x30	4,560 m2	580,000	2 644,80	15%	396,72	3 041,52
	MTŽ sokl řezaný 7,5 x 30	3,800 bm	95,000	361,00	15%	54,15	415,15
	MTŽ lišta balkonová-okap	3,800 bm	160,000	608,00	15%	91,20	699,20
	MTŽ lišta L profil balkonová	2,400 bm	160,000	384,00	15%	57,60	441,60
	MTŽ sikaflexů	12,400 bm	80,000	992,00	15%	148,80	1 140,80
	MTŽ hodinová práce(vysekání dlažby, betonu,nový beton,oprava omítky, nový nátěr,úklid	51,000 hod	400,000	20 400,00	15%	3 060,00	23 460,00
	Doprava,přesun hmot,likvidace odpadů	1,800 t	3 500,000	6 300,00	15%	945,01	7 245,01

Částky v CZK

Bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Snížená sazba 15%

58 858,55

8 828,79

67 687,34

Celkem

58 858,55

8 828,79

67 687,34

Částka k úhradě v CZK

67 687,34

Základem pro výpočet daně je částka "Bez DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: Radek Bartošek

Mob.: 541 249 483

Tel.: 541 216 955

E-mail: dipro@dipro-koupelny.cz

Web: www.dipro-koupelny.cz